

“Eczacılar

ABCD

İlköğretim

Okulu” Açıldı...



Hüziün Kokan Talihsiz Diyarbekir

Bir Okul Verdik Sana

İşığı Aclaraını Dağıtsun Diye

**BİZ ECZACILAR
BU OKULU DOSTLUK,
KARDEŞLİK
BARIŞ İÇİN
KURDUK**

Henüz başlamamıştı son eğitim seferberliği. Meslek örgütü olarak bölge insanıyla kucaklaşmak, bölge barışına katkı sunmak, az da olsa Diyarbakır'ın eğitim sorununa destek olmak için Diyarbakır'da Eczacılar İlköğretim Okulu yapma kararı aldık. Okulun harcında eczanesinden kooperatifine, depocusundan sanayicisine herkesin payı olsun istedik ve yola çıktık.

14.11.1997'de attık okulun temelini Diyarbakır'ın en fazla göç alan semti Bağlar Kuruçeşmesinde...

Merkez heyetinin yöneticileriyle, Diyarbakır Eczacılar Odasının üyeleriyle, teknik ekibiyle, taşaronuyla, işçisiyle; kendi evini inşa eden bir insanın heyecanıyla çalıştık ve on ay gibi kısa bir süre içerisinde 28 Eylül 1998 günü okulu Diyarbakır'lı çocuklara armağan ettik.

Okulumuzun açılışı da kendisi gibi güzel oldu. Halk oyunları ile karşıladı Diyarbakır insanı misafirlerini. Sağlık Bakanı, Diyarbakır Valisi ve genel başkanımız beraber yaptılar okulumuzun açılışını. Yaklaşık 1000 öğrenci aldık okulumuza ve hepsine önlük, çanta, kalem, defter dağıttık. Ve fidanlarla çevirdik okulumuzun etrafını, çocuklarla beraber büyüsünler diye...

Okul günlerinin heyecanı ile doluştuk sınıflara ve genel başkanımız Mehmet Domaç'ı dinledik. "Biz eczacılar bu okulu dostluk, kardeşlik barış için kurduk." Ve biz Diyarbakır'lı eczacılar hüznün kokan bu talihsiz kente bir okul armağan etmenin sevincini hissettik yüreklerimizde...



İlkokula Başladığımız Günün Heyecanıyla Sınıfları Doldurduk.

*Toplam
5000 m² lik bir
alan üzerinde
inşa edilen 16
derslikli okulu-
muzun açılış
töreninden önce
foklor ekipleri
mahalli oyun-
ları sergilediler.*





Genel Başkanımız Mehmet DOMAÇ'ın Kara Tahtaya Yazdığı Sözler Çok Anlamlıydı. "Biz Eczacılar Bu Okulu Dostluk, Kardeşlik, Barış İçin Kurduk." Türkiye'deki Yaklaşık 22 bin Eczacının Katkılarıyla Yapılan Okulun Bütün Öğrencilerine Önlük, Çanta, Defter, Kalem Dağıtıldı. Ayrıca T.E.B. Tarafından Eczacılar İlköğretim Okuluna Bilgisayar ve Fotokopi Makinası Yollandı. Okulun Kütüphanesi İçin Kitap Toplama Kampanyası Başlatıldı.





Oda Başkanımız Mehmet KAYA'nın Açılış Töreninde Yaptığı Konuşma.

Bu mutlu günümüzde bizimle beraber mutluluğumuzu paylaştığınız için Diyarbakır Eczacı Odası adına hepimize şükranlarımı sunuyorum ve hoş geldiniz diyorum.

Nüfusu hızla artan ve öyle olduğu içinde çocuk ve genç kesimin en yoğun olduğu ülkeler arasındayız. Bu genç, hareketli, etkin ve idealist nesil ülkenin yarınlarını oluşturacakları için sağlıklı bir Eğitim ile yetiştirilmek zorundadırlar

İlk öğretim eğitiminin % 100'lerde, orta okul eğitiminin % 60'lar civarında olması, ülkemiz için 8 yıllık kesintisiz temel eğitimin vazgeçilmez gereklilik olduğunu göstermektedir.

EĞİTİM; bireyin kişiliğini kazanmasında, akılcı, bilimsel ve özgür düşünebilmesinde belirleyici bir role sahiptir.

Eğitim düzeyi düşük toplum, geri bir toplumdur. "Eğitime yapılmış yatırım topluma yapılmış yatırımdır" ilkesini benimseyip, mesleğimiz ne olursa olsun bu ilkelerin hayata geçirilmesi ile il-

gili çaba sarfetmemiz gerekir.

8 yıllık kesintisiz temel Eğitim uygulanamıyor diye eleştireceğimize, bunun gerekli olduğuna inanıp çağdaş ülkeler seviyesinde uygulanması için biz neler yapabiliriz sorusunu kendimize sormamız gerekir.

Bu sorumluluğu hem katkı koyarak, hemde başka kaynaklarla futursuzca sarf edilen bütçenin Eğitim ve sağlığa aktarılması ile ilgili çalışmalarını birlikte yapmak zorundayız. Bu çalışmalarımızın tek amacı çağdaş, laik, eşit ve insan haklarına saygılı gelişmiş bir ülke yaratmak için olmalıdır.

Biz Diyarbakır Eczacı Odası olarak Birliğimizin aldığı 8 yıllık kesintisiz temel eğitimi desteklemek amacı ile bir ilköğretim okulu yapmak fikrini benimsedik, destekledik ve her türlü katkımızı koyduk. Bu okulun bölgemizde yapılma fikride bizi ayrıca onurlandırmıştır.

Diyarbakır Eczacı Odası olarak Eczacılar ilköğ-

retim Okulu'nun yerinin seçiminden temeline, kaba inşaatından iç donanımına ve kullanımına kadar tüm aşamalarında oturacağımız ev gibi itinalı bir çalışma gösterdik, kaliteliyi, kullanılabilirliği pahalı olmayan bir fiyata yaratmaya çalıştık.

Bu okulun oluşması ve ilimize kazandırılması ile ilgili ismi görünmeyen ama büyük çaba ve emekleri geçen başta Sayın Valimiz Nafiz Kaya'ya, her sorunumuzda bize her türlü desteği hiç yorulmadan büyük bir zevkle veren çok değerli Vali Yardımcılarımıza, iyi ve kaliteli bir okul yapımı için hiç bir masraftan kaçınmayan Türk Eczacıları Birliği Başkanı Mehmet Domaç, Sayman

Erkal Alphan ve Merkez Heyeti üyelerine, okul yapımı ve donanımı ile ilgili katkılarından dolayı Bayındırlık ve Milli Eğitim Müdürlüklerine, Fahri olarak kontrol ve danışmanlığımızı yapan Telekom Baş Mühendisi Sayın Cuma Yıldızhan'a, okulumuza evi gibi bakarak yapan taşaronumuz Sayın Yusuf Ayhan'a okulun yapımı ve açılışı ile ilgili emeği geçen tüm çalışanlara;

Diyarbakır, Siirt, Batman Eczacılarının oluşturduğu Diyarbakır Eczacı Odası adına şükran ve minnet duygularımı sunar, hepinizi saygıyla selamlarım.

Ecz. Mehmet KAYA

Fidanlar Diktik, Çocuklarla Beraber Büyüsünler Diye...



ACILIŞ TÖRENİNE KATILANLAR

Sağlık Bakanı Halil İbrahim Özsoy

Diyarbakır Valisi Nafiz Kayalı

T.E.B. Genel Başkanı Mehmet Domaç

Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Başkanı Ahmet Bilgin

İlaç ve Eczacılık Genel Müdürü Kemalettin Akalın

İstanbul Eczacı Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Sait Yücel

Ankara, İstanbul, Malatya, Gaziantep, Sakarya, Kastamonu, İzmir Eczacı Odaları Başkan ve Üyeleri, Tes-Koop. Yöneticileri ve Diyarbakır-Siirt-Batman Eczacı Odasının Üyeleri